Vorspeisen

Brennsuppe vom Petris-Spdtburgunder
dazu gegrilltes Ofenbrot

Kiirbis-Creme-Suppe
mit gerducherter Barbarie-Entenbrust

Carpaccio vom Saumagen (Metzgerei Hepp)
mit Radieschen Vinaigrette

Gebackene Avocado auf Tomatenmarmelade
am Salatbouquet (vegan)

Mit Honig gratinierter Ziegenkdse
am Salatbouguet

Beeftartar vom Donnersberger Rind 90g
mit Senfcreme, Essiggemiise und Brot

Beilagen-Salat
mit Honig-Senf Dressing

5,90€

6,90€

9,90€

9,50€

11,00€

13,50€

5,90€



Hauptgdnge

Original Wiener Schnitzel vom Kalb
dazu Lauwarmer Kartoffelsalat oder Pommes
mit Preiselbeeren und Zitronenecke

Rumpsteak
mit Pommes und Salat

Paillard vom Donnersberger Rind
kurzgebratene Roulade vom Roastbeef
Mediterran gefiillt mit Triffelol und Parmesan
dazu Steinpilzrisotto und Schmortomaten

Dry Aged T-Bone
mit Triffelparmesan Pommes und Salat

Lammriicken unter der Olivenkruste
auf tomatisiertem Bliitengemiise mit Schupfnudeln

Hirschriicken
Auf Cassis-Rotkraut und luftiger Kartoffelschnitte

Diisseldorfer Senfrostbraten
mit gebackenen Rosmarin-Drillinge und Salat

Saumagen gebraten (Metzgerei Hepp)
mit Salat und Honig-Senf Dressing

Zander auf Erbsenflan
mit Duett von der SiiBkartoffel und Riesling-Schaum

Lachsfilet
mit Pastanero di Sepia, karamellisiertem Fenchel
und Riesling-Schaum

Gemiise-6rostl
Bunte Gemiisepfanne mit gebackenem Fetakdse

Waldzwerg-Risotto
mit Krduter-Pesto und Gemiise (Vegan)

Rote Beete-Risotto
mit Rucola und Ziegenkase

28,90€

34,60€

43,60€

28,90€

32,90€

28,90€

18,90€

23,90€

22,80€

18,50€

17,90€

17,90€



Desserts

Créme Brilée
dazu Maracujaeis

Affogato al Caffé
Doppelter Espresso mit einer Kugel Vanilleeis

Mousse
Black auf Fruchtspiegel

Maronen-Parfait
mit warmer Beeren-komposition

Waldbeeren-komposition
mit Veganem Vanilleeis

Fiir unsere kleinen Gdste (is 12 Jahre)

.WeiB nicht, was ich will"
Kinderschnitzel mit Pommes und Ketchup

.Susi und Strolch"
Nudeln mit Tomatensofe

~Micky Maus"
Knackwiirstchen mit Pommes und Ketchup

.Rabauke"
Teller und Besteck zum Trommeln

7,90€

4,90€

9,90€

7,50€

7,50€

12,00€

9,00€

9,00€

0,00€



